

Termoizolarea fatadelor gradinitei de copii din satul Slobozia, raionul Stefan Voda(Actualizarea) obiect Nr.926

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 7-1-1
Amenajare GP**

Valoarea de deviz 73 082 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-1-1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	34,50	70,00	2 415,00
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	10,50	70,00	735,00
3.	7129020012800	Pavator	h-om	49,53	70,00	3 467,10
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,90	60,00	774,00
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,50	60,00	330,00
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,04	60,00	62,40
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	15,12	60,00	907,20
		Total manopera				8 691

Materiale:

1.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	10,73	320,00	3 433,60
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	11,50	320,00	3 680,00
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	8,65	290,00	2 508,50
4.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,33	290,00	95,70
5.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	2,51	290,00	727,90
6.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,01	700,00	7,00
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,04	4 000,00	160,00
8.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	1,00	150,00	150,00
9.	2320187315789	Decofrol	kg	1,20	38,00	45,60
10.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	105,60	2,30	242,88
11.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	871,20	2,30	2 003,76
12.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	66,99	142,00	9 512,58
13.	2663102100000	Beton B15	m3	10,40	1 300,00	13 520,00
14.	26631021000011	Beton clasa B12.5	m3	0,90	1 250,00	1 125,00
15.	26661228002851	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni BR100x20x8	m	20,10	100,00	2 010,00
16.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,50	24,50	12,25
17.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,80	26,00	20,80
18.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	3,00	0,75	2,25
19.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	3,00	0,50	1,50
20.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,05	0,20	0,01
21.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,30	15,00	4,50
22.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	1,32	15,00	19,80

23.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	2,85	0,00	0,00
24.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	1,13	0,00	0,00
25.	4100126202818	Apa	m3	1,00	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				39 284

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	4,20	75,00	315,00
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea până la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,10	180,00	378,00
3.	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,32	300,00	96,00
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	1,01	350,00	353,50
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,96	350,00	336,00
6.	2952270003100	Vibrator de adâncime	h-ut	6,00	48,00	288,00
7.	3410520006752	Automacară 6 - 10 tf	h-ut	2,50	420,00	1 050,00
8.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,51	280,00	142,80
		Total utilaje de construcții				2 960

Total	lei	50 935
Fondul social	24,00 %	2 086
Transportarea materialelor	7,00 %	2 750
Cheltuieli de regie	5,00 %	2 789
Beneficiu de deviz	4,00 %	2 342
Total	100,00 +	60 902
TVA	20,00 %	12 180

Total deviz:

73 082

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)